

Č. j.: MPSV-2024/72045

Žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím – úpravy/rekonstrukce na MPSV

Dotaz ze dne 20. 3. 2024

Ministerstvo práce a sociálních věcí (dále jen „MPSV“) obdrželo dne 20. 3. 2024 podání, ve kterém v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZSPI“), požadujete odpovědět na níže uvedené otázky:

- „1) Byly od 17. 12. 2021 do teď provedeny nějaké úpravy/rekonstrukce kanceláře ministra? Pokud ano, jaké a za kolik?*
- 2) Byl od 17. 12. 2021 do teď měněn v kanceláři ministra nějaký nábytek? Pokud ano, jaký a za kolik?*
- 3) Poskytuje ministerstvo ministrovi/ministryni nebo jeho/jejím náměstkům služební bydlení? Pokud ano, dá se říct kde?*
- 4) Případně platí/přispívá ministrovi/ministryni nebo jeho/jejím náměstkům na bydlení v Praze? Pokud ano, kolik?“*

K Vaší žádosti sdělujeme:

ad 1) V kanceláři ministra byla provedena výměna osvětlení (LED), výměna klimatizační jednotky, oprava zdi a podhledu související s nutností instalace nových rozvodů elektřiny a potrubí pro odvod kondenzátu.

Celkem s DPH: 126.266, - Kč

ad 2) V kanceláři ministra byla provedena výměna sedacího nábytku (1x kancelářská židle, 9 x jednací židle, 2 x křeslo), konferenčního stolu, kusového koberce.

Celkem s DPH: 111.794, - Kč

ad 3) MPSV neposkytuje bydlení panu ministrovi. Poskytuje jej jedné náměstkyni pana ministra, a to za úhradu, jedná se o služební byt (garsonka) v Praze, Braníku.

ad 4) MPSV ministrovi nebo jeho náměstkům na bydlení nepřispívá.

S pozdravem